ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  С. ДЕВЛЕЗЕРКИНО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПРИКАЗ

от   01.09.2022г.                                                                          № 486 -од

Об утверждении судейской коллегии Центра  тестирования

по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов,

требований к оценке уровня знаний и умений

в области физической культуры и спорта Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

На основании распоряжения от 18.11.2015 года №743-Р «О наделении

образовательных организаций, подведомственных министерству образования и науки

Самарской области, полномочиями Центров тестирования по выполнению видов

испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области

физической культуры и спорта».

1. Утвердить судейскую коллегию Центра тестирования  по выполнению

видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и

умений в области физической культуры и спорта Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в

следующем составе:

1.1.  Сидоров Андрей Юрьевич, руководитель филиала дополнительного

образования «Лидер» ГБОУ СОШ с.Девлезеркино, главный судья.

1.2. Судьи:

- Красавина Лариса Васильевна, методист;

- Антипов Сергей Николаевич , педагог дополнительного образования;

- Слесарев Владимир Владимирович, педагог дополнительного

образования;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  ГБОУ СОШ с.Девлезеркино:  ____________   /Е.А. Белов/

С приказом ознакомлены: _______________ А.Ю.Сидоров

                                                       _______________   Л.В.Красавина

                                                              _______________   С.Н. Антипов

                                                              ________________ В.В. Слесарев